

## PEFC CHAIN OF CUSTODY ZERTIFIKAT

Zertifikat-Nr.: DNVSE-PEFC-COC-186 Datum der Erstzertifizierung: 17. Mai 2017 Gültig: 17. Mai 2022 – 16. Mai 2027

Hiermit wird bescheinigt, dass das Unternehmen BARTSCH International GmbH

Alte Landstr. 8-10, 85521 Ottobrunn, Deutschland

sowie die im Anhang aufgeführten Standorte

## PEFC ST 2002:2020 Chain of custody of Forest Based Products

Dieses Zertifikat ist gültig für die folgenden Produkt- oder Dienstleistungsbereiche: Herstellung von Etiketten, Formularen und Spezialformularen, Methode der physischen Trennung

Ort und Datum: Solna, 17. Mai 2022





Zertifizierungsstelle: DNV - Business Assurance Elektrogatan 10, 171 54, Solna, Sweden

Ann-Louise Pått Vertreter des Managements

Bei Verstoß gegen die im Zertifizierungsvertrag genannten Bedingungen kann das Zertifikat seine Gültigkeit verlieren. AKKREDITIERTE STELLE: DNV Business Assurance Sweden AB, Elektrogatan 10, 171 54 Solna, Sweden - TEL: +46 8 587 940 00. www.dnv.com/se



## Anhang zum Zertifikat

## **BARTSCH International GmbH**

Die Zertifizierung umfasst folgende Standorte:

Name des Standorts	Adresse des Standorts	Geltungsbereich
BARTSCH International GmbH	Alte Landstr. 8-10, 85521 Ottobrunn, Deutschland	Herstellung von Etiketten, Formularen und Spezialformularen, Methode der physischen Trennung
BARTSCH International GmbH	Gutenbergstr. 4, 99869 Günthersleben- Wechmar, Deutschland	Herstellung von Etiketten, Formularen und Spezialformularen, Methode der physischen Trennung

